Conselho Municipal de Educação
Franca / SP

Av. Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550 – Pq Francal – Franca/SP - CEP:14.403-125
e-mail: cme@franca.sp.gov.br - Fone : (016) 3711-9218

Ofício CME nº 032/2020 Franca, 16 de março de 2020

ASSUNTO: Informações ao oficio nº 094/2020 - mnva - 1ª PJ Ref.: 14.0722.00064/2020

Exmo Senhor,

É com satisfação que viemos através deste informar que todos os
documentos (Atas, Ofícios expedidos e recebidos e pareceres) de anos anteriores e de 2020
foram encaminhados aos responsáveis da manutenção do site/portal e encontram
atualizados e disponíveis no Portal deste Conselho, localizado sob o sitio
https://www.franca.sp.gov.br/administracao-municipal/administracao-direta/educacao/conselhos/cme/conselho-municipal-

educacao

Atenciosamente,

Flávia Assis Freitas
Presidente do Conselho Municipal de Educação

Franca/SP

Exmo. Sr .
Dr Christiano A Corrales de Andrade
Promotor De Justiça da Comarca de Franca

https://www.franca.sp.gov.br/administracao-municipal/administracao-direta/educacao/conselhos/cme/conselho-municipal-educacao
https://www.franca.sp.gov.br/administracao-municipal/administracao-direta/educacao/conselhos/cme/conselho-municipal-educacao
mailto:cme@franca.sp.gov.br